



PRODUCT SPECIFICATIONS

Product: Teriyaki Sauce

Stock Code: 270140

Date: February 21, 2019

Description: Teriyaki Sauce is made with the finest quality soy sauce. It has distinctive gourmet flavor, taste and aroma and a stable shelf life.

Ingredient Statement: Water, Corn Syrup, Soy Sauce (Hydrolyzed Soy Protein and Water) and less than 1 % Dextrose and Monosodium Glutamate), Cooking Wine, Brown Sugar, Salt, Corn Starch, Monosodium Glutamate, Caramel Color, Citric Acid, Ginger, Garlic, Sodium Benzoate (Preservative).

Allergen Statement: Contains Soy

Organoleptic Properties:

Color: Dark sauce

Taste: Teriyaki

Aroma: Teriyaki

Physical Properties:

pH: 4.5 ± 0.5

Brix: 42.2 ± 1.5

Case Pack: 4 / 1 gal

Packaging Dimensions: 12 3/4 x 12 3/4 x 12 1/2

Pallet Configuration: 12 x 4 = 48

Weight per Gallon: 9.7 lbs per gallon

Storage & Shelf Life: Keep in cool dry location away from direct sunlight.
12 months from date manufacture. Refrigerate opened container.

Country of Origin: USA

Kosher Certified: Pareve

BE Status: Non BE